[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	25 августа 2022 года

	378

	О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Балахнинского муниципального округа» Полухиной Ирине Владимировне

За особые заслуги перед жителями Балахнинского муниципального округа в становлении, организации и развитии местного самоуправления в Балахнинском муниципальном округе и активную общественную деятельность, направленную на эффективное решение вопросов местного значения, на основании результатов открытого голосования по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Балахнинского муниципального округа», в соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин Балахнинского муниципального округа», утвержденным решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа от 31.03.2021         № 161 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 217, от 26.05.2022    № 352), руководствуясь ст. 21 Устава Балахнинского муниципального округа, ст. 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Балахнинского муниципального округа» ПОЛУХИНОЙ ИРИНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ с вручением памятной медали, ленты, диплома и удостоверения.

2. Занести имя ПОЛУХИНОЙ ИРИНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ в Книгу почета Балахнинского муниципального округа.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая Балахна», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).
	Врип главы местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа

	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                      А.В.Дранишников
	                                                 А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]